Проректору
Московского университета

профессору А.Р. Хохлову
от ____________________________
Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе кандидатов 68-ой Встречи талантливых молодых ученых с Нобелевскими лауреатами.
В случае успешного прохождения отбора обязуюсь оплатить поездку и участие в данной встрече за свой счет.

«___» ___________ 2017г.

Подпись: